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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42126013A

2. Data e Regjistrimit 26/09/2024
3. Emri i Subjektit Evolution Business Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Osman 
Myderizi, Nd. 5, H3,  Ap. 19 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e konsulencës për zhvillim dhe menaxhim të 

personave fizikë dhe juridikë, vendas dhe të huaj, publikë 
dhe/ose private si shoqëritë tregtare, organizmat tregtare 
qeveritarë, organizatat jofitimprurëse, fondacionet, dhe në 
vecanti konsulencë në lidhje me cështjet organizative, 
administrimin e biznesit, marketingun, konsulencë për 
financat, taksat dhe tatimet, shërbime kontabiliteti, 
konsulencë për qëndrueshmërinë e biznesit, buxhetimi, 
burimet njerëzore dhe konsulencë të përgjithshme për 
shoqëritë që veprojnë në sektorët e biznesit dhe të industrisë, 
brenda kufizimeve të parashikuara në ligj. Vlerësimin e 
zhvillimeve të tregut brenda dhe jashtë territorit të Shqipërisë 
si dhe ofrimin e shërbimeve të përshtatshme të informimit 
për personat juridike dhe fizikë të interesuar, vendas dhe të 
huaj, ashtu sic mund të kërkohet prej tyre. Veprimtari 
ndërmjetësimi në tregun e punës (burime njerëzore). 
Konsulencë për aplikim, menaxhim dhe raportim projektesh 
me donatorë vendas dhe të huaj. Konsulencë për përgatitje të 
termave të referencës, përgatitje të dokumentave të tenderit. 
Shërbime marketingu, design, printim, zhvillim website dhe 
menaxhim i rrjeteve sociale.  Organizim i trajnimeve, 



2

seminareve, konferencave dhe eventeve të ndryshme 
profesionale. Kryerjen e cdo lloj aktiviteti tjetër që ka lidhje 
të drejtëpërdrejtë ose jo me përmbushjen e objektit të sipër 
përmendur të shoqërisë. 
Aida Pipiko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2024                Deri: 19/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AidaPipiko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Evolution Business Services
E-Mail: ebs@gmail.com  
Telefon: 0692103820  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-361754-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255772FC-F482-429C-8567-B6BAF620D908

